

Pharma OXIT ApS

Rolsøgårdvej 16

8420 Knebel

CVR-nr. 37 75 72 92

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2024

Tom Buris Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharma OXIT ApS
Rolsøgårdvej 16
8420 Knebel

CVR-nr.: 37 75 72 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Tom Buris Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af konserveringsfri øjenplejemidler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 9.689, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 104.925.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening (se note 1).

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.689)	(16.258)
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		(9.689)	(16.275)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.689)</u>	<u>(16.275)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.689)</u>	<u>(16.275)</u>
		<u>(9.689)</u>	<u>(16.275)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.375	0
Tilgodehavender		<u>2.375</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.375</u>	<u>939</u>
Aktiver i alt		<u>2.375</u>	<u>939</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(154.925)	(145.236)
Egenkapital		<u>(104.925)</u>	<u>(95.236)</u>
Banker		125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.175	91.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.300</u>	<u>96.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.300</u>	<u>96.175</u>
Passiver i alt		<u>2.375</u>	<u>939</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(145.236)	(95.236)
Årets resultat	0	(9.689)	(9.689)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(154.925)	(104.925)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2024. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.